２０１４年３月２１日
東信フットボールリーグ運営委員各位
東信フットボールリーグ
会計委員長　舞沢　嘉隆
東信フットボールリーグの会計処理について
　２０１４年度の東信フットボールリーグの運営にあたり、下記のとおり会計処理を行うこととしますので、皆様のご協力をお願いします。
記
１．東信フットボールリーグ会計への入金について
　・入金先　八十二銀行　三好町支店　普通　６４６８７９
東信フットボールリーグ　会計　舞沢　嘉隆
　・チームとして東信フットボールリーグ会計へ入金する場合（会費等）、振り込み名義は必ずチーム名でお願いします。
２．東信フットボールリーグ運営費用の請求について
　・東信フットボールリーグの運営費用（グラウンド使用料、石灰、備品、役員の郵送料等）については、東信フットボールリーグ会計から支出します。

・各種領収書の宛名は、原則として「東信フットボールリーグ」で統一してください。
　・立て替えた運営費用の請求は、リーグ全日程終了後の合計金額により、原則として以下のとおりお願いします。

1 立替費用が１，０００円未満の場合
　　総会時に領収書を持参していただき、清算することとします。
2 立替費用が１，０００円以上の場合
別紙「東信フットボールリーグ運営費用請求書」に必要事項を記入のうえ、領収書を同封して会計委員長へ郵送してください。請求書と領収書を確認後、郵送料も含めて指定口座に振り込みます。なお、場合によっては手渡しで対応する場合もあります。
　　　　送付先　〒３８６－００３２
　　　　　　　　上田市諏訪形　１３５３－６
　　　　　　　　舞沢　嘉隆　宛
３．その他
　・各チームで会計処理に関して不明な点等がある場合は、会計委員長までご連絡をお願いします。
以上

平成 　　 年 　　 月 　　 日
東信フットボールリーグ会計委員長　様
請求者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（所属チーム名　　　　　　　　　　　　　　　）
東信フットボールリーグ運営費用請求書
　下記のとおり、東信フットボールリーグの運営費用を請求します。
記
○領収書　　添付のとおり（領収書　　　　枚）
○請求者氏名
○請求者住所　　〒 　　　 －

○請求者電話番号　　　　　　 － 　　　　 － 　　　　 （自宅・勤務先・携帯）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※いずれかに○をしてください。
○請求者メールアドレス　　　　　　　　　　　　@　　　　　　　　　　（ＰＣ・携帯）
※メールアドレスがある場合は記載し、ＰＣ・携帯のいずれかに○をしてください。
○振込先　　金融機関名
　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　口座種別
　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　（フリガナ）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
口座名義人
※以下、会計委員長使用欄のため、記載は不要です。
○振込金額　　　　　　　　　　　　 円（振込手数料 　　　　　 円）
○振込年月日　　平成 　　 年 　　 月 　　 日